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Uprzejmie informujemy, że Fundacja na
rzecz Nauki Polskiej organizuje w ramach projektu SKILLS bezpłatne szkolenia dla
naukowców zainteresowanych rozwijaniem umiejętności przydatnych w rozwoju kariery
badawczej.

Szkolenia skierowane są do:

pracowników naukowych zamieszkałych w Polsce, zatrudnionych na umowę o pracę w jednostce●

naukowej posiadającej siedzibę na terenie RP oraz
doktorantów z polskich jednostek naukowych, zamieszkałych w Polsce.●

Tematyka i terminy szkoleń:

Prezentacja wyników badań naukowych – zapisy trwają do 4 października 2013 r.

Szkolenie odbędzie się w trzech dwudniowych cyklach:●

    22-23 października 2013 r., Gdańsk
    28-29 października 2013 r., Poznań
    27-28 listopada 2013 r., Kraków

Negocjacje dla naukowców – zapisy trwają do 7 października 2013 r.

25-26 października 2013 r., Gdańsk●

Zarządzanie zespołem – zapisy rozpoczną się w pierwszej połowie października 2013 r.

7-8 listopada 2013 r., Wrocław●

Szkolenie z autoprezentacji i sztuki wystąpień publicznych – zapisy rozpoczną się w pierwszej
połowie października 2013 r.

18-19 listopada 2013 r. lub 20-21 listopada 2013 r., Poznań●

Rejestracja oraz szczegółowe informacje na temat szkoleń znajdują się na stronie internetowej:
http://www.fnp.org.pl/najblizsze-szkolenia-dla-naukowcow/

Źródło: www.cm-uj.edu.pl

http://www.cm-uj.edu.pl


https://laboratoria.net/edukacja/19595.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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